ondalığının (öşür) Şeyh Fethullah Efendi’ye verilmesi ile ilgili olduğunu ifade eder14.

Alper Altın ise külliyenin ilk inşa tarihiyle ilgili Çam’ın ifade ettiği 16. yy. ortaları

tarihlendirmesine katılmayıp, 15. yy. sonu 16 yy. başında inşa edildiğini ifade etmektedir. Bu

iddiasını Hicri 893 Miladi 1487 tarihinde Memlûk elçisi, ilim ve sanat adamı olan Bali İbrahim

tarafından zaviye ve külliyenin yaptırılmış olabileceği ihtimalini temel alarak ortaya

koymaktadır15.

Ancak caminin ilk yapılış tarihini iki aşamada daraltarak tarihlendirme yapabiliriz:

Fethullah Zaviyeli-Cami’nin benzer bir örneğinin Gaziantep Şirvani Camisi’nde uygulandığını

düşünmekteyiz. Alper Altın eserinde Şirvani Cami’nin ilk yapım tarihini XIV-XV. yüzyıllar

olabileceğini ifade etmektedir140. Kitabesinde “bu kapı bin doksan iki yılında yenilendi”

ifadelerinde Hicri 1092 Miladi 1681 yılında141 yenilendiğini anlamaktayız. Şirvani Cami güney

beden duvarı ve cephesi yapının bütünü ile uyumsuz olduğu gözlenmektedir. Harimdeki iki

138 Safiyüddin Erhan, M., Şihabüddin Lâla Şahin Paşa Hayatı, Vakıfları ve Külliyesi, Sultan I. Murad